
KONTRATE

Numri i kontratds: r: 622-25-5172-5-2-llcl7 16

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT, (n€ vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), ne njeren ane; dhe

Grup i Operator€ve Ekonomik INTACT SH.P.K.; TRIANGLE SH.P.K., rr.Saraq€ve pn., Prizren, (ne

vazhdim "Kontraktuesi"), ne anen tjeter, jane pajtuar te lidhin nje kontrate publike pEr pune e sh€nuara me
poshte:

Renovimi i objektit shkollor Mustafa Bakia n€ Prizren me numer identifikues: 622-25-5172-5-2-l

Neni I LEnda

l.l L€nda e kontrates eshte ekzekutimi i puneye ne vijim nga ana e Kontraktuesit: Renovimi i objektit
shkollor Mustafa Bakia nE Prizren

No. Lot

I Renovimi i objektit shkollor Mustafa Bakia nE Prizren

Neni 2 Cmimi

2.1 Qmimi total i puneve duhet te jete: 42,896.90 € (dyzer e dymij€ e tetqind e n6nt€dhjetE e giasht erro e

nEntEdhjet€ cent).

2.2 Qmimt i p€rmendur n€ Nenin 2.1 me siper duhet G jete e yetmja pagese qe Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Kontraktuesit sipas kontlates. Ai duhet te jete i prere dhe te mos i nenshtrohet ndryshimeve.

2.3 Pagesat do te behen ne pajtim me Kushtet e pergjithshme dhe/ose te Veganta te kontrat€s.

Neni 3 Retrdi i p€rparEsisE i dokumenteve te kontratEs

3.1 Kontrata perbehet nga dokumentet ne vijim:

Marr€veshja e kontrates;

Kushtet e Veganta te Kontrales;

Kushtet e Pdrgjithshme te Kontrates;

Tenderi i Kontraktuesit, duke perfshte edhe Specifikimet Teknike;

Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);

[sheno ?do dispozite ieEr E dosjes se tenderit]

3.2 Dokumentet e ndryshme qe e perbejne kontrat€n konsiderohet se shpjegojne njera tjetren; dhe ne raste te

paqartesise ose divergiences, ato duhet t€ lexohen sipas rendit te perpargsise ne te cilin jane dhene md siper.

NeDi 4 Komunikimet

4.1 Te gjitha komunikimet me shkim q€ kane te bejnc me ket€ Kontrate ndermjet Autoritetit Kontraktues, nga

njera ang dhe Konfiaktuesit nga ana tjeter duhet te cekin titullin e KoDtratgs dhe numrin e saj te identifikimit
dhe duhet te dergohen me poste, faks, email ose te dorezohen personalisht. Komunikimet per Autoritetin

I Ju lutemi referojuni ketij numri te kontrafts n€ dokumentet e faturimit dhe pages€s, procedurat dhe traisaksionet qe lidhen me thesarin.
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Kontraktues mund te adresohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit t€ Projektit iemeruar ne Kushtet e

Veganta te Kontrates.

4.2 Nese personi qe dergon komunikaten kerkon vefietim te pranimit te saj, ai duhel ta thote ketE nE

komunikaten e tij. Sa herg qe ka afat te fundit per pranimin e komunikates me shkim, derguesi duhet td kerkoje
vertetim te pranimit te komunikates se tij. Ne te giitha rastet, derguesi duiet t'i marre td glitha masat e

nevojshme p€r te siguruar pmnimin e komunikimit te tij.

4.3 Kudo ne kontrate parashikohet per dhenien e ndonj€ njoftimi, pdlqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,
perveg nese specifikohet ndryshe n€ njoftim te tille, pelqim, miratim, certifikate apo vendim do te jete ne forme
tE shkuar dhe fialet "njofton", "vertetojg", "miratoj "ose"vendose "do te interpretohen nd pErputhje me

rrethanat. Ndonje miratim, pajtim, certifikatg ose vendim i tille nuk duhet te mbahet apo vonohet pa arsye.

4.4 Kjo kontrate eshte e pergatitur ne giuhen

Kontrallues dhe nje origiinale per Kontraktuesin

Per Autoritetin Kontraktues

Per Kontraktuesin

2 nE tri origlinale, dy prej te cilave jane per Autoritetin

lsa OsmankajEmri:

Ztrtar p'yyges i prokurimitl'ozita:

NCnshkrim i:

o3Data:

It

Vula:

Fisnik Buqa

l'ozital Menarher

Nenshkrim i:

o07.,(,I)ata:

1,\

a t! \
Vula

2 G.jrrh" do te j"te glrt a e shfr,'tezuar nga tenderuesit ne kcte €nder

E nr rii

$
I

2



KUSHTET E VECANTA

Nurnri i kontrates: 622-25-5172-5-2-l /Cl716

KVK ne vUim do te plotesojne dhe/ose ndryshojne KPK. Sa here qe ka nje konflikt, dispozitat ketu do
te mbizoterojne mbi ato te KPK.

AmandamentimeVModiflkimi i Nenit perkates ne KPK

Pershkrimi i nenit

Ligji i zbatueshem
dhe gjuha

2.1 Ligjet e Kosoves qe jane ne fuqi do te zbatohen per te
gjitha qeshtjet qe nuk mbulohen nga dispozitat e
kontrates. Juridiksioni do te jete g.jykata perkatese ne
Prishtine.

aa Gjuha e pdrdorur do te jete giuha shqipe

Siguria
ekzekutlmit

e
101 Shuma e sigurise se ekzekutimit eshte 10'%, i vler€s se

kontratcs me vlefshmdri prei 3 muaj kalendarik.

Pergjegjesia
Sigurimi
Kontraktuesit

dhe
i

11 .2 Shuma minimale e sigurimit do te jete:
(a) N€se ndodh ndonje humbje apo d€mtim lidhur

me punet, ndonje pjese te tyre, materialet apo
impiantin g.iate periudhes mbi te cilen
kontraktuesi eshte pergjegjes per perkujdesjen
e tyre, per gfaredo arsye, perpos rreziqeve te
deflnuara sipas nenit 38 te KPK, kontraktuesi
korrigjon humbjen apo demtimin e tille nen
shpenzimet e veta, ne menyre qe punet e
perhershme ne qdo aspekt te jene ne
perputhje me dispozitat e kontrates sipas
kerkesave te menaxherit te kontrates.
Kontraktuesi siguron punet, se bashku me
materialin dhe impiantin g.ier ne koston e
zevendesimit te plote;

(b) Nese ndodh ndonje humbje apo demtim i

Pajisjeve nje shume e cila eshte e
mjaftueshme per zevendesimin e tyre,

(c) Nose ndodh ndon.le humbje apo demtim i

prones (perveq Puneve, lmpianteve,
Materialeve dhe Pajisjeve) ne lidhje me
Kontraten shuma minimale eshte 15.000 euro
per gdo ndodhi, kurse numri i ndodhive eshte i

pakufizuar.
(d) Nese ndodh ndonje demtim personal ose

vdekje:

(i) e punetoreve te Kontraktuesit: 50.000 euro
per gdo ndodhi, kurse numri i ndodhive
eshte i Pakufizuar

(ii) e personave te tjere: 50.000 euro per gdo
ndodhi, kurse numri i ndodhive eshte i

pakufizuar

Programi Kontraktuesi do ta dorezoj per aprovim Programin per

Punet brenda 3 diteve nga data e Nenshkrimit te konkates.

12.2
Periudha per Programin e azhurnuar eshte 03 dite nga
data e pranimit te kerkeses se Menaxherit te
proiektit.

Kushtet e Pergjithshme te
Kontrates

Neni. Nr.

'12.1



Fillimi i puneve 17.1
Data e fillimit do te jete .dy dit pas hyrjes nd fuqi t6
kontrates

17 .2
Data e perfundimit e te gjitha Puneve do te jete 60 dite
pune nga data e hyrjes nA fuqi te kontrates

Demet e likuiduara 1 9.1 Demet e likuiduara per te gjitha Punet jane 0.25o/o e

Qmimit pdrfundimtar te Kontrates per dite.

Shuma maksimale e demeve te likuiduara per te gjitha
Punet eshte 10o^ e Qmimit flnal te Kontrates.

Regjistri i punes 20.1 Nje regiistdr i punEs do t€ mbahen n€ vend-
punishte nga ana e Kontrakfuesit,

lnspektimi
testimi

dhe 22.1 Mbikqyrds idrejtperdrejt i menaxherit to kontrat6s do
tO jet6: Luljeta Veselaj Gutai DrejtoreshE nd DKA

Menaxheri i Kontratds 6shtii: Veron Aliu IDA nd DKA

Parapagimi Shuma e Parapagimit eshte: nuk ka pagese paraprake

Mbajtja e Parase 27 .1
Shuma e parave te mbajtura eshte: e vler€s se kontrat€s.

Shkaqet
kompensim

per 30.1 Data e posedimit te vend punimit do te jete 3 ditd pas
nenshkrimit te kontrates.

Pergjegjesia
Defektet

mbi

Pagesa
shkeputjes
kontrates

pas 39.1 Perqindja qe do te zbatohet per vleren e puneve qe nuk
jane perfunduar, qe perfaqeson koston shtese te Autoritetit
Kontraktuesin per kompletimin e Puneve, eshte perqindia
e vlerdsuar te puneve te pakryera minus shuma e

dEmeve te likuiduara.

42.2 Neni 42 42.1 Paldt do t'i bejne te g,itha perpjekjet p€r te zgjidhur ne

menyre miqesore € giitha mosmancveshjet qe mund te ndodhin
.dermjet tyre. Sapo te shfaqet ndonje mosmarreveshje, Palet do ta
lajmerojne njera tjetren me shkrim p& pozit€n e tre ne mosmaneveshje
dhe per ndonje zgjidhje qe ata konsiderojne se eshte e mundshme. Nese

cilado Pale e sheh te dobishme, palet do te takohen dhe te mundohen ta
zgjidhin mosmarrdveshjen. Pala do te i pergjigiet kerkeses p€r zgjidhje
miqesore brenda 15 ditesh pas kerkesds. Periudha maksimale qe jepet
per arriden e kesaj zgiidhjeje do t€ jete 30 ditc nga fillimi i procedures.

Nese p€rpjekja per t€ aritur zgjidhje miq€sore deshbn ose nese Pala
deshton tg pergjigjet me koh€ ndaj k€rkesave pdr zgjidhje, te dyja palet

do te jcne te lira rc vazhdojne nd fazen e ardhshme te procedures se

zgjidhjes se mosmareveshjes duke e lajm€ruar tjetr€n.

ZgtidhJa e
mosmarreveshjeve
me procedure
gjyqesore

43.1 43.1 Nese nuk mund te arrihet zgiidhje brenda 30 dicsh nga fillimi i
procedures miqesore per zgjidhje te mosmarr€veshjes, secila palE mund
te xerKole:

a) ose vendim nga gjyqi;

b)kurdo qe palet pajtohen vendim arbitrimi ne pajtim me KVK.

43.2 Para nenshkimit te kontrates palEt duhet te vendosin per m€n),ren e

zgjidhjes se mosmarreveshjes, giykata apo arbitrimi.

2

34.5
Periudha garantuese e defekteve eshte 2 vite kalendarike
pas pranimit pdrfundimtar tA punimeve.

Zgjidhja miqesore e
mosmarreveshjeve



AUTORITf,TI KO

OPERATOREKONO

NTRAKTUES

KWENDI KOMUNAL I PRIZRENIT, Remzi Ademaj, -20000, PRIZREN,
Zyrtari pEryiegies i prokurimit:
Nr i Prokurimit: 622-25-5172-S-Z_t

MIK:
Emti i kompanisd dhe adresa e plote: Gru
rr.saragive pn., 20000, prizren, Kosov6

p i OperatorEve Ekonomik INTACT SH.p.K.; TRJANGLE SH.P.K.,

E-mail : intactshpk@gmail.com

Personi kontaktues: Fisnik Buqa
Telefoni: +38349473653

Faxi:

Numri fiskal:

Grup i operatorEve ekonomik (nese aplikoher):

Partneri l.
Emri i kompanis€: "TRJANGLE" SH.P,K.
Numri fiskal: Bt0O48t67

Vend-Selia: ru.Brigadal23,23000,SuharekE,KosovE

Parhreri 2.

Enri i kompanisE

Numri fiskal:

Vend-Selia:

INTACT SH.P.I'
81t321322

rr.Sarag€ve pn,, 20000, prizren, Kosov6

2
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FORMULAR PiiR DORiIZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit

Numer t€ Proku rimit: 622-25-5172-5-2_l

Titulli i kontratEs: Renovimi i objektit shkollor Mustafa Bakia nE prizren

Si peryjigie ndaj letr€s suaj te fteses per te tenderuar per kontraten e mesiperme, ne, te poshten€nsl firarit, deklarojme qe:

l' i kemi*onholruar dhe pranuar plotdsisht permbajtjet e dosjes se tenderit. Ne pranojme dispozitat esal ne teresi, pa rezervim ose kufizrm.

1I._:1rl-, ,: O:rezojme, ne pajtim me kushtet e dosjes se tenderit dhe afatet kohore te paraqitua,pa rezerv€ apo kufizim:

1 Renovimi i objektit shkollor Mustafa Bakia n€ prizren

3. Cmimi total i tenderit eshte:

42,896.90 EUR

Dhe nii fjalE lsheno gmimln e tmdiit nqfiale Eurol

4 Ky render esht6 valid p€r njE periudhe prej ose muaj: ose dite: 90 nga data finale per dorezim tc

i;Xiil,i1lifl,ilXipranoher, 
ne marrim persiper td sisurojme nje siswi te ekzekutimit para

6' Ne e bejme kcte kerkesc, per kele t ender rsheno numrin e pjeses, nise aprikoherl sipartner nckonsorcium te udh€hequr nga lshdno e.mrin e udheheqesifl.Nl konfimojme qe nuk jemi duketenderuar per te njej*n kontrate me ndonle rormutar geier'. x"rr#":re, si partner ne konsorciu,l. sete &iithe parmeret, bashk€risht dhe ve9 e ve9, janE re d'ety.* rrJig,ier,."iffi;;;;.#,], #,, ".partneri kryesor Eshte i autorizuar te obtigole ihe te m#e ,or,eri.? per r."irin anetar dhe n€ emer tesecilit anetar qc realizimi i kontratds, ar*-" perrrN.c 
"Ji. 

p"g.."i, e.rrt, pergiegiesia e parrneritkryesor, dhe se t€ giithe parheret ne nde.,,iu-;"" 
" 

peru*itE lrlniorcium jane te obliguar te mbetenne ndermanjen e perbashkEt/konsorcir. g;utJ tere p..iuat e, se ieitlzimit te kontrates.

7'-Ne do ta informojmc Autoritetin kontraktues menjehere ncse ka ndonje ndryshim ng rrethanat emesiperme ne cilendo faze siate imprementimrt te tontra;;. ;jtil;i* ne e dimE dhe pranojme qe tegjitha inform'rat e pasakta ose jo te'ptota te citat lepen m. qrri; 
"i'*a,e 

t"nkurim, mund te kene sirezultat perjashtimin ton€ nga kjo dhe nga tontraLigera teir*"uu* ngu efX
8. Theks oJ me utori teti kontraldues nuk eshte ob re vazhdoj
rezervon te drejten dhene

lguar e me dhe qeper te vetem nJ c pjese kontrates. Ai nuk do shkaktoj c detyrim e ndaj

3
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RENOVIMI I SHK

PARAMASA DHE PARAI.I,O
OLI.ES ''MUSIAFA BA

GARIA
KIA" NE PRIZREN

l Punel odllore
6.rlo Sotlo Tolo

t.l
pune

nishlesPU stondori6v6(sipos itnddrlim brend dheo ktioblejoshle dr) hyrje oljeve dukekonlieredhe monlimi lobeiove tn form uese

1.2
€ punishr€s. bortjo € mjelevo dhe mo lerioleve l6 neyojshme dhe l6 gjilho or9onizimel pdr Iillimin 6

Punel demoluere
Soslo

2.1

t,00 500.00 € 500.dTO beh€l e moril
1,00 ( ?0.00TC b6hel ble4o, furnirml;

hirozil\res
dhe moniimi i motefiqlilirqnsporlimni

90.00 4.@ € 360.m
2.4

Te behe, lyeio murove le moleriolgerryero neded
me Iorieri 20 90.00 2.00 ( 180.00

€ 1.130.003 PunEt rd brends
slo Sosio

3.1

Furnbimlme mole{ioj , glellmi grryeqo dhe nofshirn no dy shhaso neqmmlo kotkLrlohet edhe ngiyrosjo m€ pojilo or td kuofitetit t6 jort6
srpos ISO Slondorlove n6 dy shrreso. NgMot duhet 16 ken6 t6lo
koroklerisliko:
- 16 j6hd ekologiiko
- td kene drile 16 birid
- lai kone kojor tE q6natuerhem (16 mos e humbosin pigmenlinl. Noivrdpercoktghet ngo mbikqyr6d ipunimeve.Ky pozjc;on pertstrin mureinepefdhese dhe kot.Uogoritlq p6r m,

90.00 2.N I80.00€

r80.004
Sqiio

4.1

fumi?imi d)6hemer tbpiloko keromkes
ll1 lor16 0.5cm, ngiiles

mbt6hio fugove DE ini or9onil mb{kqyrcr.
keleNe pe,fshihe pregodiljo dy9h€mese

55.00 € 30.00 € t,650.m

€ r,650.00lorllLovomonel
9lo T

5.r

ILjnlrml, ]roTeo.lridrle monrimikompter ovomon€vs h6 pier€n rne
Io.y,;.'-. ]::11""il l: :hlyrtertasloshem me robo,otom ekzi;rues). te Ho lb
J:.I: ?r:lT 

uoSo,ite, lironi i bonuor, bote,ijo monuote pEr ul€ i6 nofl6 dhe
re ngronte komptetme dy,tK. votvoto partorctmi I lovomonit per murd, .
uogor,r,o percop6 t6 tovomonit t6komptetuo,.

copd 6.m € 200.m € 1,200.m

5.2
Bledo, lrorEpo imi dhs monlirr! I venlitotodl
xhom6 ngjoshem me etorlue5en, N6 qmim

ne loborolore, fll20 vendosjo ne
lo kolkulohel edhe hoph e cope 2.00 € 50.00 ( r00.m

Shumo €l 00.00

,/

/

w

id

odekuol



6
sor'o

6.1

cop,lml dhost lo.gimi rifmolerio te beionormevo le ddtore,
N6bodrumii. leqmim EIkompl ptlr cop(i dimensbne2.sl3lr .5m', le ruh€lgiol mujmbledhesi Gordhi9ypo,llomeloli mrano eij.

cop5 5.00 € 250.00

6.2
patr 45

mo er;ol le hy,jo objektit
N leqmifii ko lohollku komplet 15.00 € t0.00 € 150.m

6.3
FumirmiJronrpcril si dh€ ngieshio e zhovo.it G3l,5mm ne shheso poro
belonimit lo dritor€ve dh6 betonimit te plokos se hyr,es. 30.00 € r 5.00 € 450.m

6,4

Fumlzimj lronspo-rtl sl dhe beloniml mo beton C_2sl30 I belonormes p€rregullimin e kutl_ov€ ld nclriqirril per drilore ts bodrumil me vellim t!betonit 4.22m'dhe fiielo e ormotures 2XO- I88 S=12.2m,, N6 Cmim Lllogfffl et edh€ mont,mi I uimbtedhest me gypo, cordht metotik
rromnno eti, kornpte, e periunduor gmimt pE, cop€

copd s.00 € 3@.00 € 1,5m.00

6.5

komplet

Fumizimi dhe5ilronsporli mebelonimi beton c-2s130 lok€spl poro
hydes obiekiil belon dh6

I€ l6
45.00 ( 60.00 e 2,7@.@

6.6

fun zimi mverhjo lerocoplloko koshgsi =2.G3.0 per perdodmjoshlsm ndoj le t6 pordpllokov€ odekuongrler sipo5Dizojni pgegje dhjes
lnverlilodi

45.00 € Lt25.m

6.7

Demolimi s'<ojor rlgollo dhe klhimi giendjen
gjendien Nd qmim

tojkulohel molerioll nevojshem qn{ni(zhovod)
riperfoqe

285.m € 5.00 € t,125.00

6.8
Germimi ldheut le kolegoris se t-t6 dhe tV-tE me lhellesi mesotore 16gypove e*onoli?imjl me 2.jOm'xO.8Om, dho gropovo lti puselove. 173. € 5.00 € 6t6.@

6.9
u.niziml, dhelrqnsporti rerOse fundn€hedhjo konoliltd tdmbl ci,enrhldhon 25c dh ne 26.00 ( 15.00 € 390.00

6.10
Mb limi konoli dhe 20-30shtreso

97.20 ( 3.00 € 29t.60

6.t I
dheufLorgimi 1e teperl punhh deriljo ieno deponin o ler,

skm. 36.00 € 72,OO

6,12

Prhimi 2.puaelove mo2m' belonormegypo @ te000
iobrikuorporo konus eiolikkopoku T=25lon le vendosurpllok belonorm€ 5cm edh zhovori. 5londordeveKomplel lipos p6rpuse

4.m ( 300.00 € 1,200.m

5.13
Ho vrimCs nepjo ngdhe ekzisluesePUselen

2.00 ( 5.00 € t0.@

t4 Bl94o dhe monlimil gypove ngq pESNS O25O mm,6 boshkrr me
molriolin € nevojshdm p€ir lidhjen e lyre . UIERAVe Or.r"rt uui 

-
70_00 € 5.00 € 350.m

6.15
e kubzovehvendosF dhs lhimirigollo €gjendien
Ne tmmeporshme. leqm kolkulohel dhopuno moterjqlel 5tzhovoti nevojshem, 297.00 ( | 5.00 € 4.155.m

6_ t6
Germimel e dheul le koiegorir t-16 dhe lvn6 themelet e obiektjt Ddrvenolqen e dr€nozhes.N6 Cmim te kolkutohet torg;m tdh6ui le tepertone mbushio sipos nevoies ne leren. Komplel pernr,.

643.25 ( 5.00 € 3.,1t6.25

6,17
Fumizjmi lronsporli si dhe lyedo e siporfoqove le ihemeleve menyoros ex siperloqsve l€ murevo ekisluese te objoxli,. Ne qmlm te
kolkulohel 6dhe poslrimi j mureve poro vendosjei so hydrosilex.

35 L50 f 2.00 € 703_00

6. r8
FurnDimi silronsporli dhe dhcvendosjo lzolimi teqevogperlo
lhemeleve kondor m lesiperloqeve ehzislue5e le 35tJ0 € ro.m € 3,5t5.00

6.19

gledq dho moniim gypove ngq pE SN8 O2OO mm dr€nozhues, dDoshku me molrlotin € nevojshdm pEr [dhjen e tyre lplesevo toionife;
Ne qmtm le kolkutehon komptet por gjotesi.

I45.00 € s.m < 72'@

5.20
me olumi (8-
slondordil dreper nozh 105.45 € ls.m { L58r7s

7s8.ls ( 2.N

t,

l/
V

,/

V

/

/
/

,/

t/

/

/

/

/

/

/

/_

e
kolkulohel

lhyerjes € 50ro

9 rjelo 2XQ,r 88

( 25,00

e germuor n6

ngo le € 2,00

cop6

sidhs deporlimii
cop6

me 5I

komplel

dtovot

lrqnsporlidhe montimi
ngo mdlodoll eglrlues

Igjeolokst,lit 300gr/m, per ndorien e
komplel sipos slondordil per m'. €



6.22
Fumizimi lroftporlidhe vurjo ne vepere orgjiles p6r bozomenlin egypl orenozhues, komDlel sipol slonclordil per kel podcion. € 10.00 € 90.00

Pun6t e Porlerd

6.23

Demolim kubzoye ie beronil po5ldmi siperfoqev6 dgjelbruese
lesipos nevoje kupioso dh€bzove N6gjelbdmil leqmim

llogorile, komplel demolimi dhegermim bo derirlio deponinqyleiil
500.00 5.00

( 2,500.00

6.24
shesi

dsi he,ronspodi lekubzovedosjo komel=Bc Nc leqmim kolku lohe edho ?hovori G62m h=30cm dheovori 5mm h scm. dhePU per
le kubzove.

220.00 t8.00

€ 3,960.00

6.2s
kubzoveVendosio dheekzisluese kubzolPerslttoto Nereio.

le edhekolkulohet eshkerot Kozhovodl ftple o dhepi.,n
molerioli e 65.00 18.00

€ Lt70.00

6.26

Furnizimi ironsporli si dhe monlimi IIDPErigolove 2613 cm me griil
elolikem por 5lonpesho dhpunoKomplel moterioli 16pcr gioresi

deloleve ne protel. m'

31.0 t5.@
€ 5t0_00

6.27
Fumirmi lronsporli dhest neborilmbielljo sipertoqol NdgielbflJege

kolkulohet edhe dheu l=20cmorgonik tolshernpersh per
borileeliien Kommbj dheplel puno moledlli qmi pdr siperfoqe

320.00 5.m

€ t,6mo0

6.28

Prolilol horizontol melotik 4odormm, t=2@crh 2 copg.proflot.vertikol melotik 2ooonnrm,h=9ocm n€ 9do iaomm
urzolnr te punohe sipos detolll ne Drolekt-
tyrio me boz ko.r6nve

furniziml,

h ly,lot
dshly,lo

- Ngjyrosjo dy her6 me ngiyro
- Qerlifikole e molerioteve le

le ploslitikuor {ngjyr p,uhurl,
perdoruro.

epunohel J,bos deroril ne prolekl

60,0 25.m

€ 1,500.00

lnslolimil dhe konolizirii ione torboro

6,n

Pre4o coptimi dho lorgimij dFhemos lO/
lo{gimil moleriolilderi ne deponl. Omlml
inilolimil le ujes,elte dhe konotizimit oer
dysh6msn €kzisluese.

locm me mjst odekuot sidhe
komplel psr gioiesi te
giolesi le prerjer nd 7.00 € 10.00 ( 70.00

oleriolMbushio hidroizolues tevendosies gypove
lesi 7_ffi € 5.00 € 35.00

6.31

Elerjo dhe monlimit gypov€ ngo Fvc-tr s6 boshku ms motdolin e
ly:TI ]1e,]lqp": ryre te6 rovomonove to toborotorit {piescverozonKe^te nevoDhme psh l,y,dtktungo etjl Komptet pgr ,uhksio;otinm(,yp r-v(i pj{Jmm t0 m', Komplet puno dhe molenoliqmimip€r cope,

copS € %0.00 ( 2soo0

6.32

m'.

Furni2i dhelronsporli lhni PPR dhegypove l6zonikepjes
du le 6silul€sjell epet lovoijdhjen monevo 16 6ll dhocopd lidhlo

lovomon€l N66kzislue k6id i6 [, len dhe 16lidhjo gjilho
lozoniko t6 hduplerel pdr dhelldhje lermoizoluesmotedJo'

@20 NeIlexl te kolqmim kuloh6i elkompl dhepuno
morerio el e derinovoFhm ne nk5ionolhim kompie coper pe

t.m € 25030 € 2so.00

PRIZREN
RIKAPITU LIM ENOVI KSH o LLES UST SAKI

Pundl demoluese
1,1PunCl t€ brendsh

4
5 e loborolodl

I6 Drenozho dhe siluocioni I lem

,/

/

,,/

"/

/

L

/

/

V

/

/
t/

Z
L./
V,
%

dietl
{

9.00

belonil

0-3 t Kompiel motedoll qmimi

dhe

belonii me Dllok melollko dhe bulono 14,4XM
50x50x2kryesore lortesime h= lmcm 2-0C'do

te jen le mbylluoro me plloke melolike ie solduor

pos qmimi

2



s E,LSIG
Kompania e Sigurimeve Sh.A"flnsuranct Compaoy J.S.C Gjithcka qe duhet ta keni

Deklarat6 e Garantuesit
SIGURIA E EKZEKUTIMIT

Pjesd pdrberdse e Polices me Nr. 144453

PdT KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT
( Emri i "Autoritetit Kontraktuesi' )

NA emer tE INTACT SH.P.K.
(emridhe adresa e "Operatori Ekonomik" dhe nr. ibiznesit nE vazhdim Operaratori Ekonomlk)

Titulli iaktivitetit ti prokurimit; Renoviml I objektit shkollor Mustafa Bakla ni Prlzren
Nr. prokurimit: 622-25-577 2-5-2-1

Garanclon me k6rkesi tA pard

Derisa operatori ekonomik i lartdcekur, ka ndirmarre veprimet p6r te dortlzuar nle siguri td ekzekutimit duke iu

referuar dosjes sai tenderit me num6r td prokurimit td lartecekur td derguar nga autoriteti kontraktues,
dhe ngase tenderuesi d6shiron te depozitoi garancint! nti shum6n e saktiisuar nti dosjen e tenderit.
dhe ngase jemi pajtuar t'i japim tenderuesit keta garanci.

Andaj me k6td konfirmojmd se jemi garantues dhe porgjegjds para jush, n6 emdr ti! operatorit ekonomik, deri nE

njd shumd totale: 4,29O.OO€ zotohemi td ju paguajm€, qe me kdrkesdn tuaj tE par6 me shkrlm nd td cilen
deklarohet mospdrputhja e njdrit nga kushtet nd vijim:

a. Autoriteti kontraktues konstaton ng bazA td ddshmive tii vertetuara objektivisht se operatori ekonomik ka

ddshtuar qA td ekzekutoje kontratdne e nenshkruar dhe kjo r ka shkaktuar autoritetit kontraktues dAme

substanciale dhe/ose shpenzime td medha per mbylljen e kontrat6s n6 fjale, dhe;

b. Operatori ekonomik ka ddshtuar qd td ekzekutoje kontratdn e ndnshkruar dhe si rezultat i saj kanE mbet pa

u paguar shumd pundtore, nenkontraktord dhe/ose furnizues tE materialeve.

pagesa ne shumEn e ljmituar prej 4,29O.0O€ sie dshtd lartcekur, pa pasur nevoje tO vertetoni apo te tregoni

arsyet ose shkaqet e kdrkeses tual, apo pEr shum€n e specifikuar ketu.

Kjo siguri vlene 90 dite kalendarike prej 03.1O,2O25 deri md OI'.O1.2025
Me ptotdsimin e detyrimeve ndaj PArfituesit td Garancionit, Siguruesit/Garantuesit i kalon e drejta pdr ta

rimbursuar n9a i Siguruari/Kontraktuesi shumdn e paguar perfituesit, me td gjitha te drejtat dhe mjetet ligjore deri

nd pErmbushjen e tdrdsishme td detyrimeve.

Data l6shimit: 03.10.2025
NAnshkrimidhe /ula e garantuesit

)a
i"lfi) n

V

Ky garancron, ndnshtrohet rregullave uniforme pdr qarancione (URDG), botim 2010, Prrhliklmi ICC Nr.758

SELSIG

KS" ELSIG" Sh.a Prishtind, Adresa: Rr. "Tring6 lsmajlihr,3 Tel: +383 (0) 38 221 112: Fax: +383 (0) 38 221 115, E-mail: ofico@kselsig.com

Tl

tr
/,



I nderuar klient !

Ju jemimirenjohds qe keni zgjedhur Kompanind e sigurimeve
" K.S. Elsig " per sigurimin e garancive p6r demet qe
mund t'u shkaktohen paleve kontraktuese nga veprimtaria
e juaj e regjistruarmenr tg biznesit.

Ileklarala e klientit
'1. Personi qe kand nanshkruar ketd kerkesa 6shte informuar
nga siguruesi dhe 6shtd pajtuar, q6:

- te dhanat personale te kdsaj k6rkese, s6 bashku me t6 dhEnat
tjera, do tA pdrpunohen dhe pdrdoren nga siguruesi, ne lidhje
me sigurimin e kontraktuar, per qellime statistikore dhe p6r
qellime te hulumtimit (verifikimit)/raporlimit nd Regjistrin e
Kreditor tE Kosovas ( RKK) si dhe transferim tek nje pal6 e trete
me qellim te trajtimit td demeve.
- siguruesi do td ruaj tA dhanat personale me sigurine e
nevojshme ne regjistra, ku k6to td dhena do lti strukturohen me
ndihmen e kartelave apo permes ndonjd baze elektronike te t6
dhdnave si dhe do tti raportohen nd reg.iistrin e Kredive te
Kosoves. - ne k6to te dh€na personale t6 perpunuara, personat
e.trete nuk do te kene qasje, pdrveg n6se 6shte [ala pdr organet
shletdrore kur kjo dsht6 e sanksionuar me ligj, si dhe per -
pelsonat qe perpunojnd td dhenat nen udheheqjen e kompanis6
K.S. "ELSlG" sh.a., apo kompanive partnere t6 kS,ELStG" sh.a.
2. Personat qe n6nshkruajnd keG police, vdrteto.ina se:
vullnetarisht kand dhdnd informata peGonale p6r vetveten, si
kusht i domosdoshem per kontraktimin e kdtij sigurimi, dhe se
jane td pajtimit, qe siguruesile parpunojd ato teihena dhe t'u
lejoje personave td trete n6 pajtim me pik6n 1 te k6tij dokumenti,
qasje ne to.
3. Kontrakluesi i sigurimit vdrteton me n6nshkrimin e tij, se:
6shte plotesisht iaftd dhe se nuk ka asnjd kufizim pdr iryrjen n6
marrddhonie kontraktuese.
4. Personat qd kand n6nshkruar kdte policd vdrtetojne se:
n6 lidhje me k6td poljc6, nuk ka asnj6 marrevesh.ie gojore
shtes6.

Dotyrimet e 15 siguruarit:

Te paguaj premine e sigurimit kur e lidh kontraten e sigurimil : TE
informoje siguruesin p€r rastin e siguruar afatit prej tditiish: Te
informoje siguruesin edhe atehere kur kgrkesa p6r demshperblim
kunder ti.i€ jete paraqitur nitpermjet gjykates, kur tejen ne; anest
si.dhe kur lg kete filluar procedura pCr sigurimin e provave:
T'lddrgoje siguruesit deshmite e nevojshme p6r vlerdsimin e
shkaktaritdhe te natyres sd demit.

Detyrimet e siguruosit :

P.a: ldodhles te rastit tC sguruar siguruesi esht6 idetyruar: T6
n,oftoje te siguruarin me informacionei p€rkatese Iidhur m; kushtel
dhe tarifen e sigurimit te garancive: T€ ndermene, bashkd mete

siguruarin, mbrojtien nga kdrkesat e pa mb€shtetura ose t6
lepruara p€r komp€nsimin e demit: T6 plotesoj kdrkesat e bazuara
pdrkompensimin e demit. Te p€rpunoje dhe te paguaj demin ne
afatin p[ej 15 ditdsh pasi 6sht6 bere komptetimi i i€ndiis me
dokumentacionin e nevojshem. pjesen p€rbertise G kdsaj potice
jand kushtet e sigurimit. N6 rast kontestj lidhur me d6miri q6 ka
ndodhur e qe mbulohet me k6te potice, kompetente 6sht6 gjyk;ta e
vendit ku gshte lidhurkontrata esigurimit.

1, Personr; undersigned in this policy are informed and agreed,
that: - personaldata in this policy, andall other data, wilibe
processec and used by insurer, related to contracted insurance,
and for st.rtistical purposes and for purposes of review
(verification)/report in the Loan Register of Kosova (RKK) and also
for the transfer to the third party with the purpose of claim
treatment.
- The insu'er will ke€p all the peIsonal data remrded with
necessary safety in registers and allthese data will be structured
with the h(rp of cards or through other electronic databases and
also will b r reported in the Loan Register of Kosova. - jn these
processe( personal data, third parties do not have approach,
except th( state authorities when this is sanctioned by law, as well
as person i that process data under the leadership of the company
lC. "ELSl3" j.s.c., or partner companies of lC. .ELSIG'l.s.c.
2. Person; undersigned in this policy, certify that: voluntirily
provided Irersonal information aboul themselves, as necessary
condition orthe contraction of this insurance, and agreed thaithe
insurer wi I process those data and will allow access in those to
third parti{)s in acmrdance with paragraph 1 of this document.
3. lnsurance Contractor wilh his/her signature certifies that: is fully
capable a id that there is no rostriclion on entry in contractual
relations.
4. Person i undersagned in this poliry certify that: regarding this
policy, there is no additional oral agreement.

Policyhotder's obligations

To pay ttre insurance premium when he/she sings the insurance
contract: To inform the insurer tor the insured ase within three
days: T(, inform the insurer even when the claim for the
compensation is submitted lhough the court, when under anest as
well as $hen the procedure for evidence collection has begun: To
submit tc the insurer necessary evidence for the claim evaluation
and lt'sn,rture and cause.

lnsureas obligations

After the claim has occuned for an insurable event, the insurers
obliged 10: To inform the insured with appropriate information
mnceming the terms, conditions and the tariffs for Safeguards
insuranc,). Together with the insured needs undertake the
necessary measures in order lo prevenl unnecessary andlor
excessiv) claims for compensation: To meet the requirements
needed t) compensate the clajm:The insurer needs to review and
compensate the claim no later 15 days after the flle has been
complet(d with the necessary information: tntegral part of this
policy arr the insuranc€ terms and mnditions meniioned above. ln
the case ofthe contest related to the loss or damage covered with
this policy, mmpetent court ls the court in the tedtory where the
insuranc,-. contract is signed.

Paraqitja e d6meve / Claim Har dling Office

Mitrovicc Tel.0zl4 / 38'1 - 790
Fetizaj Tel.044 / 655 - 678
Gjakove Tel.044 / 760 226

Peje Tet.049/810-847
Ptizten fel.O44 I 174 - 098
Giilan Tel. 044 I 212 -378

Drejtoria & Filiali ne Prishtine / Branch mlga :

Tringe tsmajti nr 3
fel.038 I 221 - 't14: fax OAg I 221 - 115

e - mail : ofrice@ kselsig.com

Dsar Co3tums

We are v€ ry gratefulthat you have chosen l.C. "ELSIG" lnsurance
Compan! for Safeguards conceming the claims that can occured
to contra:tual party caused in the course ofyour registered business.

Costumea slatemants

Filiali / Branch :



sh E,LSIG Gjithcka qd duhet ta keni

Kompania e Sigurimeve Sh.A./Insurance Company J.S.C
Kompanle e sbunm€ve ELSIG sh.a , Pdshtin6, Adresa: Rr 'Tdngg lsmajlr-nr,19,

Tel:+3a3 {0) 38 221 112 Far: +383 (0138 221 115, E-maal: ofrce@kselsig.com ililil iltr ilil ]t

POLICE PER SIGURIMIN E GARANCISE sE EKZEKUTIMIT TE KoNTRATES

Nr. Polices: 744463

Kontraktresi
Ldnda e Garancisd

Pdiaqisuar n Fisnik Bu

Efiri

Data e lishimit 03.10.2025 09i04

Detyrimet e Siguruesit ndaj Pdrfituesit sipas kesaj Po!ice tE sigurimit
iand:

1. [4bdshtetur nd kdtd Police - Garancie, Siguruesi / Garantuesi merre
pdrsipdr qd td plotesoje cdo dety.im kontraktori icili 6sh16 i

garantuar me kdte police.

2. Porfituesi e ka te drejten t'i drejtohet Siguruesit / Garanruesit pdr

marrjen e demshp6rblimit deri nd shumdn e qarantuar, vetdm kur
detyrjmet kontrakruale nuk plotdsohen pdr faj te td Siquruarit /
(ontraktuesit' Ekzekutuesit td Kontratds.

3. Me plotEsimin e detyrimeve ndaj Pdrfituesit, Siguruesivcarantuesit
i lind e drejta qe t'i drejtohet t6 Siguruarit/Kontraktuesit, me t6
gjitha mjetet ligjore, pdr td bdrd rimbursimin e shpenzimeve ta
kryera nd funksion tE plotdsimit td detyrimeve ndaj perfituesit
(cedimi itd dreitave nga P6rfituesi td Siguruesi/Garantuesi).

4. Ky sigurim 6shtd lidhur sipas Kushteve t6 pErqiithshme tE Sigurimit
td Garancive dhe ekzekutimit td kontratds td ailat jan6 pjesd

pErbdr6se e kesaj Police.

5. PAr polica te sigurimit' Ekzekutimi i kontratave pjes6 pdrbdrdse e

k6saj police dshte kontrata e ekzekutimit te pundve nd6rmjet
autoritetit kontraktues {P6rfituesi) dhe Operatori Ekzekutues (td

Siguruarit) di dhe marrdveshja e lidhur nd mes Siguruesit dhe

Operatorit Ekonomik (hipoteka e lenE peng)

E

E

I

Kompania e Sigurimeve Elsig

Prizren, SARAq€VE , PN

Nr i Biznesit 81132132 2

38349853319

Pdrtituesl

Garantuesi

Emri
Adresa

KTJVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT

Prizren

Mbulueshmeria e Polices

4,290.00

Emri

NLB

Shuma

03.10.2025 - 01.01.2026

11 .22
13.90
91.12

Ivsh
Prini Bruto

Banka
Garantuesit

.SELSIG

INTACT 5H.P.K.

Elsiq

Aktiviteti Ekohomik:
Renovimi i objektit shkollot Mustafa Bakia ni P zreh

Me nanshkrimin e k6saj kontrate paitohem qi Kompania e sigurimit ti ruai ti dhdnat e mia personale / t6 dhdnat e

biznesit, t6 cilat do td pdrdoren nga Kompania p6r qellime statistikore, hulumtim/raportim ni Regjistrin Kreditor ti
Kosovds si dhe transferim tek ni6 pald e treti me q6llim td traitimit t6 d6meve.

Me n6nshkrimin e kdsaj police td sigurimit. ndnkuptohet se unA isiguruari me vullnet t€ lird, td barabart6 dhe me

mirdbe5im kam pranuar primin e sigurimit, kam lexuar, kuptuar dhe pranuar kushtet e sigorimit

My sjgnature in this insurance policy signifies that I the insured with good will have accepted the insuranae premium l

have read, understood and accepted the insurance terms and conditions

P6rfaqasuesi i td siguruarit
Fisnik Buoa

--'i- ,2
1-/:2-2Pry
// /



I nderuar klient I

Ju jemimirdnjohes qd keni zgjedhur Kompanine e sigurimeve
" K.S. Elsig " pdr sigurimin e garancive per demet qe
mund t'u shkaktohen paleve kontraktuese nga veprimtaria
e juaj e regjistruarme nr td biznesit.

Deklarata e klientit

l. Personi qe kand ndnshkruar kdte korkesd eshte informuar
nga siguruesi dhe 6shtd pajtuar, qe:

- td dhonat personale te kesaj k6rkese, se bashku me t6 dhenat
tjera, do te pdrpunohen dhe perdoren nga siguruesi, nd lidhje
me sigurimin e kontraktua( per qdllime statistikore dhe pdr
qellime tO hulumtimit (verifikimit)/raportimit nd Regjistrin e
Kreditor te Kosovds ( RKK) si dhe transferim tek njd pal6 e tretd
me qdllim td trajtimit te demeve.
- siguruesi do td ruaj te dhenat personale me sigurine e
nevojshme n6 regjistra, ku kdto td dhena do td strukturohen me
ndihmain e kartelave apo permes ndonid baze elektronike td td
dhdnave si dhe do td raportohen nd regjistrin e Kredive le
Kosovds. - nd kdto td dh6na personale te pgrpunuara, personat
e trete nuk do td kene qasje, pdrve9 ndse ashtd tala pdr organet
shtetarore kur kjo 6shte e sanksionuar me ligj, si dhe pgr
personat qe pdrpunojnd t6 dhenat nen udhdheden e kompanisai
K.S. "ELSIG" sh.a., apo kompanive partnere td KS "ELSIG'sh.a.
2. Personat qat nenshkruajne kdtd polic6, vdrtetojnd se:
vullnetarisht kane dhainai informata personale pdr vetveten, si
kusht idomosdoshem p6r kontraktimin e k6tij sigurimi, dhe se
jand td pajtimit, qO siguruesi td porpunojd ato td dhena dhe t'u
lejoje personave te tretd n6 pajtim me pikdn 1 tA ketj dokumenti
qasje n6 to.
3. Kontraktuesi isigurimit vdrteton me nainshkrimin e tij, se:
6shtd plotesisht iaftd dhe se nuk ka asnjd kufizim pdr hyrjen ne
marrddhenie kontraktuese.
4. Personat qd kane n€nshkruar kdtd policd vdrtetojnd se:
ne lidhje me kdtd policd, nuk ka asnjd marrdveshje gojore
shtesd.

Detyrimet e tE slguruarit:

Te paguaj premine e sigurimit kur e lidh kontraten e sigurimit: Td
informojg siguruesin per rastin e siguruar afatit prej 3 dit6sh: Te
informoje siguruesin edhe atehere kur kdrkesa per ddmshp€rblim
kunder tij td jete paraqitur ndp€rmjet gjykaGs, kur te jen n6n arrest
si dhe kur te ketd ftlluar procedura pdr sigunmrn e provave.
T'lddrgoje siguruesit ddshmite e nevojshme p6r vle.dsimin e
shkaktarit dhe te natyrds sd demit.

Oetyrimet e siguruesit :

Pas ndodhjes td rastit te siguruar siguruesi eshte i detyruar: T6
njoftoje te siguruarin me intormacionet perkatese lidhur me kushtet
dhe tarif€n e sigurimit te garancive: Te ndermerre. bashk6 mete

siguruarin, mbrojtjen nga kerkesat e pa mbdshtetura ose te
tepruara per kompensimin e ddmit: Te plotdsoj kerkesat e bazuara
p6r kompensimin e demit. T€ perpuno,e dhe te paguaj demin n6
afatin prej 15 datesh pasi eshte bere kompletimi i ldnd6s me
dokumentacionin e nevojshdm. Pjesen pdrberese t6 k6saj police
jane kushtet e sagurimit. Nd rast kontesti lidhur me d6min qd ka
ndodhure qe mbulohet me ketd police, kompetente esht6 gjykata e
vendit ku 6shte lidhurkontrata e sigurimit.

Drejtoria & Filiali nePrishtinO / Branch rruga ;

Tringd lsmajli nr 3
rel.038 I 221 - 114: fax 038 I 22't - 115

e - mail : ofiice@ kselsig.com

Paraqitja e d6meve / Claim Handling Office

Dear Costumer!

We are v€ ry grateful that you havechosen l.C. 'ELSlG" lnsurance
Company for Safeguards concerning the claimsthatcan occurred
to contra,lual party caused in the cou.se ofyour registered business

Costumer stalements

1. Persons. undersigned in this policy are informed and agreed,
that: - pe sonaldata in this policy, and all otherdata, will be
processed and used by insurer, related to contracted insurance,
and for st€tistical purposes and for purposes of review
(verificationyreport in the Loan Register of Kosova (RKK) and also
for the transfer to the third party with the purpose of claim
treatment.
- The insu-er will keep all the personal data recorded with
necessary safety in registers and allthese data will be structured
with the hrrp of cards or through other electronic databases and
also will b,r reported in the Loan Register of Kosova. - in these
processec personal data, third parties do not have approach,
except th€ slate authorities when this is sanctioned by law, as well
as person3 that process data under the leadership of the company
l.C. "ELSl3" j.s.c., or partner companies of lC."ELSIG' j.s.c.
2. Person ; undersigned in this policy, certify that: voluntarily
provided l)ersonal information about themselves, as necessary
condition br the contraction of this insurance, and agreed that the
insurer wi I process those data and will allow access in those to
third partir)s in accordance with paragraph 1 of this document.
3. lnsurarce Contractor with his/her signature certifies that: is fully
capable and that there is no restriclion on entry in contractual
relations.
4. Person; undersigned in this policy certify that: regarding this
policy, th€re is no additional oral agreement.

Policyholder's obligations

To pay tlre insurance premium when he/she sings the insurance
contract: To inform the insurer for the ansured case within three
days: To inform the insurer even when the claim for the
compensation is submitted though the court, when under arrest as
well as 

'n 
hen the procedure for evidence collection has begun: To

submit t( the insurer necessary evidence for the claim evaluation
and lt's nlture and cause.

lnsurer's obligations

After the claim has occurred for an insurable event. the insurers
obliged ro: To inform the insured with appropriate information
concernilg the terms, conditions and the lariffs for Safeguards
insuranc3. Together with the insured needs undertake the
necessa-y measures in order to prevent unnecessary and/or
excessive claims for compensation: To meet the requirements
needed 1o compensate the claim: The insurer needs to review and
compen.;ate the claim no later 15 days after the file has been
complet(rd with the necessary information: lntegral part of this
policy ar) the insurance terms and conditions mentioned above. ln
the case of the contest related to the loss or damage covered with
this polk y, competent court is the court in the territory where the
insurance contract is signed.

Filiali / Branch

Mitrovic: Tel.044 / 381 - 790
Fetizaj Tel.044 / 655 - 678
Gjakova, Tel.044 / 760 226

Peje Tel.049/810-847
Prizren fel.044 l'174 - 098
Gjilan Tel. O44 I 212 -378



AUTORIZIM

Konzorciumi ne mes kompanive "INTACT" shpk & "TRIANGLE" shpk:

Si kompani bartese ne emdr te konzorciurnit , kompania "INTACT,,SHpK me

drejtor Fisnik Buqa, nr. te leternjoftimit 1173746985 e autorizoj Arian
Bytygi me nr. te letdmjoftimit 1172743079 qe te nenshkruaj kontraten me
Kuvendi Komunal i Prizrenit per projektit me titull:

Renovimi i obiektit shkollor Mustafa Bakia ne Prizren

Numri i Prokurimir: 622-?S-5172-S-2-l / Cl7 16

Singerisht:

"lNTACT" shpk

€

PRIZREN, 03.7O.2025

&-
. H dl_

ll.lTrjlfT
Br.ritd gouc dceam

T(cT'i
s

e-mail: intactshpk@gmail.com Adresa: rr. Saragdve pn. Prizren


